420 DOCUMENTOS PARTICULARES.

episcopus in sancta María sedis Legionensis. Comité Radmiro hic et ubi-

que. Maioríno imperatorís Didago Moniniz et Petrus testis et Cidi tes-

tis. Vellide testis. Monnio testis et ego Sarrazino et Xemeno ad uo-

bis Martillo Didaz et uxor tua Sanxia Garda in banc karta uenditionis

manus nostras roborauimus et J^ fecimus. Petrus notuit.

51—P.

Letra francesa 0,5fiX0,2l.

LXXIV

Venta de una heredad en Villa Sabariego, otorgada por Justa Pérez en

favor de Pedro Marinez.

A. \ 1 45.

In Dei nomine. Ego lusta Petris et filiis meis a tibi Petro Marinis

et Oraka Petris facimns uobis kartula uendicionis de liereditate nostra

que habuimus de parentum nostrorum in uilla que nocitant Sauarigo

insta numen Estola et Porma pro quo accepimus in precio sex áureos

de uobis, quantum nobis et uobis bene coraplacuit, et ipsa hereditate

per omnis terminis derectis ubi potueris inuenire. Et si aliquis homo ad

inrumpendum uenerit uel uenerimus et in concilio non uoluerimus

octorikare, quomodo pariet XXX.' áureos in quocto, panem et uinun

in roboracione. Era M.^^ C." Octuagesima III. -^ Eegnante rex cum Be-

rengaria regina, Adefonsus in Legione et in Toletula. Episcopus loha-

nes Albertini in sede Sánete Marie. Yillicum Annaa Hodriquiz in illas

torres. Ego Justa Petris et filiis raéis in banc kartula manus nostras

roborauimus et signum fecimus Qui fuerunt ad confirmandum Pelagio

lohanis conf. Dominicus Peíais conf. Petro Ciprianis conf Martino

Cotax conf. Petro ic testis. Citi bic ts. Viliti hic ts. Petrus notuit.

52-P.
Letra francesa, 0,30X0,12.
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LXXV

Donación de una heredad en Perreras, hecha por don Esteban, su mujer

y otros varios en favor del monasterio de Eslonza.

28 Marzo. A. 1 1 i6.

XPS. Sub Christi nomine et indiuidue Trinitatis dóminos et pa-

tronos nostros sanctorum Petri et Panli in cuius honore fundatum est

monasterium in loco predicto que uocitant Elisonza nobis famulis ues-

tris domno Stephano et uxor mea Eluira lohanes et Pelagio lohanes

et uxor mea Maria Saluatoris et Dominico Ectaz et uxor mea lusta

lohanes et Maria Komaniz et lusta Romaniz filias qui sumus de Ma-

ria lohanes pauemus presencian! Domini bonis operibus ad stare nu-

datis paruis pro magnis oíferimus ad sacris sanctis altaribus uestris

tam que uocatur Petrus abbas quam etiam et qui post illum loco ejus

successerit siue fratrum seruorum Dei qui in ipso loco de seruierint

uel pauperum qui super uenerint ad abitandum concedimus pro remedio